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notowania giełdowe

konsorcjum, którego liderem jest infor-
matyczna spółka asseco Poland s.a. 

z Rzeszowa, podpisało kontrakt z kom-
panią węglową s.a. z katowic na za-
projektowanie i wdrożenie zintegrowane-
go systemu informatycznego tworzenia 
i prowadzenia numerycznego modelu 
złoża oraz numerycznych map górni-
czych. Model złoża zawierać będzie 
m.in. dane o jego strukturze stratygraficz-
no-litologicznej i tektonicznej, warunkach 
hydrogeologicznych i geologiczno-inży-
nierskich w obszarze prowadzenia robót 
górniczych. wdrożenie systemu umożliwi 
m.in.: optymalny wybór wariantu eksplo-
atacji na podstawie uzyskanych danych, 
zwiększenie trafności decyzji dzięki moż-
liwości symulacji i analizom wielowarian-
towym, natychmiastowy dostęp do da-
nych o złożu w przypadku wypadków i 
zagrożeń. 
system zostanie zbudowany przy wyko-
rzystaniu narzędzi klasy cad, gIs oraz 
aplikacji inżynierskich dla kopalń, w tym 
aplikacji gEO-lIsP, będącej wynikiem 

NUMERYcZNY MOdEl
dla kOMPaNII wĘglOwEJ

wieloletnich prac i doświadczeń pracow-
ników naukowych Politechniki Śląskiej 
we wdrożeniach w górnictwie węgla 
kamiennego. Zarządzanie danymi prze-
strzennymi będzie bazowało na oprogra-
mowaniu Oracle spatial. Rozwiązanie 
powstanie w nowoczesnej architekturze 
sOa, umożliwiającej łatwą rozbudowę 
systemu w przyszłości i prostą integrację 
z innymi systemami. 
wartość umowy wynosi ponad 
11,5 mln zł. Oprócz asseco w skład kon-
sorcjum realizującego kontrakt wchodzą 
spółki: geo-lisp z katowic, Przedsiębior-
stwo geodezyjno-kartograficzne Vertical 
z żor i centrum Informatyki ROw z Ja-
strzębia Zdroju. asseco Poland będzie 
odpowiedzialna za budowę architektu-
ry systemu i kierowanie całym projektem, 
firma geo-lisp za dostawę rozwiązania 
do zarządzania mapami, spółka Vertical 
zajmie się digitalizacją i wektoryzacją 
map, centrum Informatyki ROw nato-
miast dostarczy sprzęt.

ŹRódłO: assEcO POlaNd

Urząd m.st. warszawy ogłosił prze-
targ na system informatyczny do ob-

sługi zasobu geodezyjnego i kartogra-
ficznego. Przedmiotem zamówienia jest 
budowa, wdrożenie i serwis zintegrowa-
nego systemu informatycznego do ob-
sługi zasobu geodezyjnego i kartogra-
ficznego obejmującego prowadzenie: 
ewidencji gruntów, budynków i lokali 
wraz z mapą ewidencyjną, numerycz-
nej mapy zasadniczej oraz ośrodka 
dokumentacji geodezyjnej i kartogra-
ficznej wraz z powiązanymi ewidencja-
mi (w szczególności w zakresie osnów 
geodezyjnych, cen i wartości nierucho-
mości, numeracji porządkowej nieru-
chomości oraz nazw miejskich). Zakres 
funkcjonalny systemu obejmuje: admini-
strację, eweidencje urzędowe, obsługę 
prac geodezyjnych, wymianę danych 
oraz opracowania i analizy. w budowie 
systemu zostaną wykorzystane elementy 
infrastruktury teleinformatycznej posiada-

waRsZawskI sYstEM 
INFORMatYcZNY

nej przez zamawiającego (zamówienie 
nie obejmuje dostaw systemu zarządza-
nia bazą danych, sprzętu ani ewentual-
nej rozbudowy infrastruktury teleinforma-
tycznej).
tryb przetargu: dialog konkurencyjny, 
wartość zamówienia: powyżej 206 tys. 
euro, wymagane wadium: 250 tys. zł, 
kryteria oceny ofert: 70% cena, 30% spo-
sób realizacji zamówienia. wnioski na-
leży składać do 12 grudnia 2008 r.  do 
godz. 12:00. termin realizacji zamówie-
nia wynosi 54 miesiące. według zama-
wiającego proces wdrażania systemu 
będzie związany z przenoszeniem do-
kumentacji geodezyjnej i map z postaci 
analogowej do postaci informatycznej. 
Powstałe rozwiązanie informatyczne bę-
dzie podstawą do pełnej informatyzacji 
mapy zasadniczej i budowy infrastruktury 
informacji przestrzennej m.st. warszawy. 
więcej na geoforum.pl (13 listopada).

ŹRódłO: URZąd M.st. waRsZawY

lgrupa ppwk za pierwsze półrocze 
2008 roku osiągnęła przychody ze sprze-
daży w wysokości 75,7 mln złotych, na któ-
re wpłynęło głównie przejęcie El2 i Neotel 
(w I półroczu 2007 r. 7,28 mln zł), zysk netto 
wyniósł w tym czasie 378 tys. zł.
lZarząd procad s.a. sporządził korektę 
prognozy wyników finansowych spółki na rok 
obrotowy 2008; przewidywane wyniki po ko-
rekcie w dół: przychody netto ze sprzedaży – 
ok. 38,548 mln zł (korekta o 18,46%), EbIt – 
789 tys. zł (o 70,53%), zysk brutto – 1,185 mln 
zł (o 62,03%), zysk netto – 968 tys. zł 
(o 61,71%).
lPrzychody ze sprzedaży grupy tech-
mex w trzecim kwartale 2008 roku wyniosły 
96,7 mln zł, a strata netto – 2,6 mln zł; za trzy 
kwartały grupa zanotowała przychody w wy-
sokości 288,3 mln zł (większe o ponad 9 mln zł 
od analogicznego okresu w 2007 r.) i zysk net-
to na poziomie 21,9 mln zł; ze sprzedaży (trzy 
kwartały 2008 r.) w branży It firma uzys kała 
249,3 mln zł, a w segmencie gIs 38,9 mln zł.
lw III kwartale tego roku przychody sygnity 
s.a. wyniosły 183,6 mln złotych (rok wcześ-
niej było 236,9 mln zł). spółka zanotowała 
w III kw. zysk netto w wysokości 6,3 mln zł 
(w III kw. ub.r. 50,3 mln straty). Za trzy kwar-
tały bieżącego roku przychody wyniosły 
664,7 mln zł (835,3 w 2007 r.), a strata netto 
– 2,9 mln (75,17 mln straty w 2007 r.).
lw trzecim kwartale 2008 roku zysk opera-
cyjny grupy wasko s.a.  wyniósł 4,77 mln zł, 
a skonsolidowane przychody 80,71 mln zł; 
po trzech kwartałach roku 2008 grupa mia-
ła 8,13 mln zł zysku wobec 7,62 mln zł zysku 
za ten sam okres w 2007 roku, a obroty wy-
niosły odpowiednio 297,09 mln zł wobec 
245,29 mln zł. 
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